[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28 июля 2025
	г.Арсеньев
	№
	522-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 07 марта 2025 года № 144-па «О создании согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

 на территории Арсеньевского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», от 06 октября 2003 года               № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 07 марта 2025 года № 144-па «О создании согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Арсеньевского городского округа»:
1.1. Вывести из должностного состава согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Арсеньевского городского округа (далее - Комиссия) должность «первый заместитель министра имущественных и земельных отношений Приморского края».

1.2. Ввести в должностной состав Комиссии должности

 «- заместитель министра имущественных и земельных отношений Приморского края»,

«- начальник отдела распоряжения землями министерства имущественных и земельных отношений Приморского края».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа

                С.С. Угаров